ככל ובתי המשפט ישמרו על ההסדרים שנקבעו בהצעת החוק במטרה להגן על זכויות הנתבע, הרי שעל פי המשפט העברי יש בסיס איתן עוד יותר לקבל עדויות אלו, גם שלא בפני הנתבע.

2. מבוא.

מטרתו של נייר עמדה זה להביא את עמדת המשפט העברי באשר להצעת החוק "הצעת חוק לתיקון סדרי הדין (חקירת עדים) (תיקון מס' 10) (עדות קטין ונפגע עבירת מין או סחר בבני אדם בהליך אזרחי), התשפ"ד-2024".

בהצעת החוק הנידונה מוצע לאמץ אל הדין האזרחי חלקים מההסדר הקיים בדין הפלילי, במסגרת החוק לתיקון סדרי הדין (חקירת עדים), תשי"ח-1957, באשר להקלות להם זכאים עדים קטינים,

נפגעי עבירות מין וכן נפגעי סחר בבני אדם. על פי הצעת החוק, בתובענות אזרחיות נזיקיות בגין העבירות המנויות, רשאי בית המשפט להורות כי העד ימסרו את עדותם שלא בפני הנתבע.